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JURNAL PERKULIAHAN
FARMASI 2025 GANJIL

MATA KULIAH : Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi
NAMA DOSEN : apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : A

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 22 September
2025

13:00 15:30 R-HC7 Selesai Pendahuluan Pendahuluan Metodologi Penel
itian dan Statistika Farmasi Tela
h diberikan

(40 / 40) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

2 Senin, 29 September
2025

13:00 15:30 R-HC7 Selesai Metode dan Jenis Penelitian Metode dan Jenis Penelitian  (40 / 40) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

3 Senin, 6 Oktober 2025 13:00 15:30 R-HC7 Selesai Variabel dan Pengukuran dala
m Penelitian

Variabel dan Pengukuran dala
m Penelitian

(40 / 40) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

4 Senin, 13 Oktober
2025

13:00 15:30 R-HC7 Selesai Populasi dan Penentuan Besar
Sampel

Populasi dan Penentuan Besar
Sampel

(40 / 40) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

5 Senin, 20 Oktober
2025

13:00 15:30 R-HC7 Selesai Tehnik Sampling Tehnik Sampling (40 / 40) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

6 Senin, 27 Oktober
2025

13:00 15:30 R-HC7 Selesai Pengumpulan Data Pengumpulan Data (40 / 40) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

7 Senin, 3 November
2025

13:00 15:30 R-HC7 Selesai Kuantitatif dan Kualitatif  Kuantitatif dan Kualitatif  (40 / 40) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

8 Senin, 10 November 
2025

13:00 15:30 R-HC7 Selesai Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester telah di
berikan

(40 / 40) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

2/27/26, 8:05 PM Laporan Jurnal Perkuliahan



Jakarta, 27 Februari 2026
Ketua Prodi Farmasi

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.
NIDN 0321016802
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ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2025 GANJIL

Mata kuliah : FA1526 - Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi Nama Kelas : A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

22
Sep
2025

29
Sep
2025

6
Okt
2025

13
Okt
2025

20
Okt
2025

27
Okt
2025

3
Nov
2025

10
Nov
2025

17
Nov
2025

24
Nov
2025

1
Des
2025

8
Des
2025

15
Des
2025

22
Des
2025

29
Des
2025

5
Jan
2026

Peserta Reguler

1 23330003 ZAHLIL FIQRON H H H H H H H H H H H H H H H H

2 23330004 AMELIA PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 23330005 NABILAH ATIKAH FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 23330008 CUT RATU FERISHA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 23330009 PUTRI HELENA LEWINSKY H H H H H H H H H H H H H H H H

6 23330010 ISYANA NURAULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 23330011 MUHAMAD REHAN KHAHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 23330016 LITA DWI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 23330019 NANDA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 23330020 POPON REZKY AP H H H H H H H H H H H H H H H H

11 23330021 SHELMA OCTA SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H
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12 23330023 LYRA AYU WIDYASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 23330024 RADEN RENATA FEBRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 23330025 DEVINA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 23330034 RR. AUDRA FLORIENCITA
MASYURA

H H H H H H H H H H H H H H H H

16 23330038 CLARESTA TRIGAR DESNA
SURNIADY

H H H H H H H H H H H H H H H H

17 23330039 HABIB BURAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 23330040 ATALIA VERGA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 23330042 TAZKYA SABILANA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 23330043 NADIA YOLANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 23330046 FITRIA RIDHAHATUL AISY H H H H H H H H H H H H H H H H

22 23330048 FANI LUTHFIA BARI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 23330049 KHAIRUN KHAFIZ HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H

24 23330050 SYIFA SAADAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 23330052 NURUL AINI H H H H H H H H H H H H H H H H

26 23330054 YONAZHWA YUFICHO H H H H H H H H H H H H H H H H

27 23330056 NAZWA HIRA AVITA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 23330057 MAULITA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 23330060 MOZA KRISNA ELSAFIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 23330062 IKLIL LAILATUL MUSYAYAROH H H H H H H H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2025 GANJIL

Mata kuliah : FA1526 - Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi Nama Kelas : A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

22
Sep
2025

29
Sep
2025

6
Okt
2025

13
Okt
2025

20
Okt
2025

27
Okt
2025

3
Nov
2025

10
Nov
2025

17
Nov
2025

24
Nov
2025

1
Des
2025

8
Des
2025

15
Des
2025

22
Des
2025

29
Des
2025

5
Jan
2026

Peserta Reguler

31 23330064 ZAHRA ZADIA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 23330068 SISKA DEWI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

33 23330069 ALYA ALZAHIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 23330071 HAFIZA NAYLA FATIMI HARIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 23330079 DENIA SEALVANA ASTI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 23330080 AVENIA ESTER TAMBUNAN H H H H H H H H H H H H H H H H

37 23330081 NABILA FAJAR AYU SOEBASQY H H H H H H H H H H H H H H H H

38 23330083 AULIA NABILA NAFRIAL H H H H H H H H H H H H H H H H

39 23330086 NAZWA MONA RATU LINGGI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 253633026 IQBAL JIBRAN MULYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  
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Paraf Dosen  
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Farmasi

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FA1526 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20,00%)

UTS
(35,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23330003 ZAHLIL FIQRON 71.00 70.00 71.00 100.00 73.55 B+ ✔  

2 23330004 AMELIA PERMATA SARI 80.00 81.00 78.00 100.00 81.65 A ✔  

3 23330005 NABILAH ATIKAH FITRI 79.00 65.00 73.00 100.00 74.10 B+ ✔  

4 23330008 CUT RATU FERISHA 78.00 80.00 76.00 100.00 80.20 A ✔  

5 23330009 PUTRI HELENA LEWINSKY 77.00 50.00 69.00 100.00 67.05 B- ✔  

6 23330010 ISYANA NURAULIA 80.00 71.00 78.00 100.00 78.15 A- ✔  

7 23330011
MUHAMAD REHAN
KHAHANI

75.00 81.00 70.00 100.00
77.85 A- ✔

 

8 23330016 LITA DWI LESTARI 78.00 85.00 70.00 100.00 79.85 A- ✔  

9 23330019 NANDA AZZAHRA 81.00 77.00 73.00 100.00 78.70 A- ✔  

10 23330020 POPON REZKY AP 77.00 82.00 79.00 100.00 81.75 A ✔  

11 23330021 SHELMA OCTA
SALSABILLA

71.00 86.00 82.00 100.00 83.00 A ✔  

12 23330023 LYRA AYU WIDYASTUTI 74.00 77.00 70.00 100.00 76.25 A- ✔  

13 23330024 RADEN RENATA FEBRIANI 76.00 80.00 83.00 100.00 82.25 A ✔  

14 23330025 DEVINA RAHMAWATI 79.00 73.00 77.00 100.00 78.30 A- ✔  

15 23330034 RR. AUDRA FLORIENCITA
MASYURA

74.00 60.00 69.00 100.00 69.95 B ✔  
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16 23330038
CLARESTA TRIGAR
DESNA SURNIADY

79.00 90.00 84.00 100.00
86.70 A ✔

 

17 23330039 HABIB BURAHMAN 78.00 70.00 81.00 100.00 78.45 A- ✔  

18 23330040 ATALIA VERGA 71.00 70.00 70.00 100.00 73.20 B+ ✔  

19 23330042 TAZKYA SABILANA 72.00 82.00 84.00 100.00 82.50 A ✔  

20 23330043 NADIA YOLANDA PUTRI 72.00 68.00 71.00 100.00 73.05 B+ ✔  

21 23330046 FITRIA RIDHAHATUL AISY 82.00 60.00 75.00 100.00 73.65 B+ ✔  

22 23330048 FANI LUTHFIA BARI 78.00 83.00 80.00 100.00 82.65 A ✔  

23 23330049
KHAIRUN KHAFIZ
HASIBUAN

72.00 77.00 77.00 100.00
78.30 A- ✔

 

24 23330050 SYIFA SAADAH 75.00 83.00 80.00 100.00 82.05 A ✔  

25 23330052 NURUL AINI 78.00 80.00 73.00 100.00 79.15 A- ✔  

26 23330054 YONAZHWA YUFICHO 80.00 76.00 79.00 100.00 80.25 A ✔  

27 23330056 NAZWA HIRA AVITA 75.00 73.00 73.00 100.00 76.10 A- ✔  

28 23330057 MAULITA RAHMAWATI 75.00 76.00 70.00 100.00 76.10 A- ✔  

29 23330060 MOZA KRISNA ELSAFIRA 72.00 80.00 76.00 100.00 79.00 A- ✔  

30 23330062
IKLIL LAILATUL
MUSYAYAROH

80.00 82.00 80.00 100.00
82.70 A ✔

 

31 23330064 ZAHRA ZADIA RAHMA 82.00 55.00 74.00 100.00 71.55 B ✔  

32 23330068 SISKA DEWI RAMADHAN 74.00 68.00 70.00 100.00 73.10 B+ ✔  

33 23330069 ALYA ALZAHIRA 80.00 79.00 85.00 100.00 83.40 A ✔  

34 23330071
HAFIZA NAYLA FATIMI
HARIRA

74.00 65.00 71.00 100.00
72.40 B+ ✔

 

35 23330079 DENIA SEALVANA ASTI 75.00 79.00 71.00 100.00 77.50 A- ✔  

36 23330080
AVENIA ESTER
TAMBUNAN

74.00 75.00 65.00 100.00
73.80 B+ ✔

 

37 23330081 NABILA FAJAR AYU
SOEBASQY

81.00 71.00 70.00 100.00 75.55 A- ✔  

38 23330083 AULIA NABILA NAFRIAL 78.00 75.00 79.00 100.00 79.50 A- ✔  

39 23330086
NAZWA MONA RATU
LINGGI

77.00 83.00 74.00 100.00
80.35 A ✔

 

40 253633026 IQBAL JIBRAN MULYAWAN 71.00 55.00 75.00 100.00 69.70 B ✔  
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Rata-rata nilai kelas 76.38 74.33 75.13 100.00 77.58 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 9 Februari 2026 oleh 199611-001

Tanggal Cetak : Jumat, 27 Februari 2026, 20:51:58

Paraf Dosen :

Dr. apt. LILI MUSNELINA, M.Si.      apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.      
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